
-n .n L .ıuı. 3/0© 
/1. 13000 Praha3 
IČ 

°,..„=.€,ıš;**;;f;;;K S M L o U V A O D I L o 
M 
Q/V uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

P°2đěiŠÍ°h Pf°dPÍS 
in. sw “ 

ˇ, _ 
. '.ˇ. 

. :zm . _ . 

.\`LšLfl*€:f.=.úlr.“.`“z 

I Smluvní stran Ě 

' Y A105 7077
Ě . 

Doř. cš:“.!<> .-‹ `ı 5,; “_ › 

obj ednatel: 
' 

' --‹-‹-«~--L ~--v---~l'»--Í-Ĺ 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ; 00297852 
DIČ; CZ00297852 
bankovní spojení: KB, a.S., pobočka Frenštát pod Radhoštěm 
číslo účtu: 
v zastoupení 
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, Starosta 
ve věcech I€0hni0I‹ý‹=h= 
dále jen objednatel

a 

zhotovitel: 
Medeos S.r.o. 
zápis do OR u RS v Praze, oddíl C, vložka 141553 
Domažlická 1 256/1 
130 00 Praha 3 
IČO; 28438752, DIČ; CZ28438752 
bankovní spojení: ČSOB, 
v zastoupení: 
ve věcech smluvních a technických:iednatelem společnosti 
dále jen zhotovitel 

II. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele dílo „dodání a 
montáž šikmé schodišťové plošiny Ascendor, typ PLK 8“ v rozsahu uvedeném v článku III. této 
smlouvy. 
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu S technickými a právními předpisy, platnými 
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy 
ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty 
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odbomě způsobilý kprovedení předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou Smluvní 
cenu uvedenou V článku V. této smlouvy.

l 

/C 

ť/Ĺ 

øflø/ 

„„>...‹__ 

S

n 

'I

ı

I



I 

5. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka ze dne 11.9.2019, která tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. 

III. Rozsah díla 
1. Dodání a montáž šikmé schodišťové plošiny Ascendor, typ PLK 8: Dráha: 
délka dráhy cca 11m, 2 X 180° zatáčka na mezipodestách, 1 X 90° vodorovná zatáčka a l X 90° 
zatáčka na mezipodestě, umístění na levé straně schodiště při pohledu Zezdola nahoru, vnitřní 
provedení, uchycení dráhy plošiny na Sloupky, povrchová úprava dráhy plošiny leštěná 
nemagnetická nerez ocel, 2 automatické zastávky. Sloupky, ktere' drží dráhu plošiny jsou 
vyrobeny ze ,,standardní“ oceli a ošetřeny nástřikem komaxitu (odstín RAL 9006 - stříbmo-šedá). 
Plošina: 
rozměr plošiny 1000 X 800mm, bateriový pohon pracující V rozsahu -25 až 80°C, levý a pravý nájezd délky 170mIn, automatické Sklápění podlahy, zábran a nájezdů, levá a pravá bariéra pro vymezení přepravní plochy plošiny, odstín plastového krytu plošiny RAL 9006, vybavená 
digitálním displejem S důležitými informacemi / diagnostikou, horní trubka dráhy plošiny plní 
funkci madla. Ovládání na plošině dotykovými tlačítky, rychlost plošiny je cca 0,1m/S, nosnost 
225kg, příkon motoru 0,5kW, baterie DC 24V. Plošina bude napojena na Zásuvku 1 X 230V uvnitř 
budovy, plošina je vybavena ovládacími tlačítky pro jízdu do jednotlivých zastávek vč. Stop 
tlačítka. Plošina bude vybavena sklopným nerezovým sedátkem pro přepravu hůře chodících osob. 
Pogís: 
Součástí dodávky jsou 2 kusy podomítkového nástěného ovladače. Systém pohonu je řešen tak, že motor i S převodovkou jsou umístěny na plošině. Plošina zabírá šířku cca 250mIn + 60mm sloupek v místě, kde plošina parkuje, dráha plošiny zabírá šířku cca 100mm + 60nm1 Sloupek. Plošina je 
funkční i při výpadku produ a je vybavena tlačítkem nouzového Sluštění do koncových zastávek 
tak, aby klient/náklad nezůstal „uvězněn“ na plošině. 

IV. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tennínu do 16.12.2019. 

2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat 
objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VIII, odst. 2 
této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje Zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při 
nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, 
které mu tím vznikly. 

V. Cena za provedené dílo 
1. Cena za provedené dílo byla mezi účastníky Smlouvy sj ednána takto: 

Celková cena dodávky Včetně montáže: 379 000,00 Kč bez DPH 
458 590,00 Kč vč. DPH 

slovy: čtyřistapadesátosmtiSícpětsetdevadesátkorunčeských S DPH.

2



2. Cena za provedení a dokončení díla byla mezi účastníky Sjednána na základě cenové 
nabídky jako cena maximální. Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady pro 
provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že smlouvu uzavírá po pečlivém 
zvážerıí všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil S ohledem na Zjištěný skutečný Stav. 
Cena za dílo může být změněna pouze v případě oboustranně odsouhlasených změn dodávky, 
kvalitativních a objemových podmínek, a to v případě, že: 
a) objednatel požádá zhotovitele po podpisu této smlouvy, aby provedl práce nad rámec 
Sjednaného díla a v takovém rozsahu, že nej sou zahmuty V pevné ceně za provedené dílo, 
b) ve Srovnání se zpracovaným rozpočtem dojde ke Snížení objemu prováděných prací, 
potřebného materiálu a zařízení; 

3. Změna sjednané ceny může být provedena jen na základě písemného dodatku k této 
smlouvě, který podepíší zástupci smluvních stran. 

4. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny prací 
neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních stran uvedených 
V hlavičce smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje 
veškeré náklady spojené S plněním předmětu díla. 

VI. Způsob financování a placení za realizaci díla 
Účastníci smlouvy se dohodli, že realizace díla bude financována a placena následovněz 
a) Financování a plnění za realizaci Sjednaného díla bude provedeno na základě vystaveného 
daňového dokladu dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.563/ 1991 Sb., O účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a občanského zákoníku. 
b) Po ukončení díla, čímž se rozumí protokolární převzetí díla objednatelem a odstranění 
nedodělků a vad zjištěných při vlastním převzetí objednatelem, zhotovitel vystaví a předá 
objednateli daňový doklad na sjednanou cenu díla, Včetně případných vzájemně odsouhlasených 
změn a úprav, které by měly vliv na následnou cenu. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od 
data jeho prokazatelného doručení objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

c) Platba objednatele bude poukázána na výše uvedené číslo účtu zhotovitele tak, jak bylo 
Sj ednáno touto smlouvou. 

d) Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje 
náležitosti podle odst. 1 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či cenově 
nesprávné, a to včetně dopisu S uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. 

VII. Místo plnění 

l. Místem phıění Sjednaného díla je ul. Dolní 497, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

3 

[/-M



V 

VIII. Základní povinnosti objednatele 
l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli Souhlas S prováděním prací souvisejících S předmětem díla. 

2. Objednatel zajistí před stanoveným termínem souhlas majitele budovy S instalací plošiny, zajistí stavební povolení/ohlášení spojené S instalací plošiny. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla Sepíšou Smluvní strany předávací protokol. 
4. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které Samy O sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívám' podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského Zákoníku se vylučuje. 

5. Pokud Objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto vady a nedodělky V předávacím protokolu specifikovat. 
6. Bylo-li dílo převzato S vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla S uvedením tennínu odstranění. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují. Odstranění vad a nedodělků bude V protokolu potvrzeno objednatelem. 

7. Za řádně ukončené a převzaté dílo je Objednatel povinen Zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

IX. Základní povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel je Zejména povinen: 
a) provést dílo S ohledem na provoz zařízení, v souladu Se Souhlasným povolením prací, v touto smlouvou dohodnuté době a při důsledném dodržování platných technických norem a všech právních předpisů upravujících činnosti, které jsou předmětem smlouvy. 
b) udržovat V prostoru montáže pořádek. 
c) k provedení díla zajistit odbomě zdatné pracovníky S kvalifikací běžně požadovanou pro takové práce a činnosti podle přísl. profese, odbornosti nebo výrobního odvětví. d) Veškeré materiály, které zhotovitel hodlá použít k realizaci díla dle této smlouvy, musí odpovídat konstrukčním a technickým parametrům a normám. 

2. V Souvislosti s ukončením a předáním díla je zhotovitel povinen provést protokolámí předání díla objednateli a o termínu předání jej předem informovat. 

3. Odstranit ve lhůtě 7 dnů ode dne protokolámího převzetí díla, pokud by nebylo dozhodnuto jinak, všechny zjištěné vady, nedodělky a nedostatky. 

X. Záruka na dílo 
l. Záruční doba díla dle této Smlouvy je smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců a začíná běžet dnem převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem.

4



V 

Záruční doba se Staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost Zhotovitel. 

2. Zhotovitel je povinen během poskytnuté záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady 
odstranit bez zbytečného odkladu závady a nedostatky, jestliže vznikly Z důvodů, za které 
zhotovitel odpovídá (Zhotovitel ručí za konstrukci, funkci, volbu materiálu a provedení výrobku a 
dále za dodržení udaných hodnot při dodržení návodu na obsluhu a údržbu). 
3. Zhotovitel Započne S odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o 
vadě, pokud se smluvní Strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 
dnů ode dne Zaháj ení jejího odstraňování, pokud Se Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
4. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá píserrmě. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel záı'uku za jakost ve stejné délce dle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy. 

XI. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání díla dle této Smlouvy, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení objednatele S úhradou faktury uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,1% Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 
3. V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu 
Vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a za 
každý započatý den prodlení S jejím odstraněním. 
4. V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady reklamované V Záruční době V termínu 
dle čl. X., odst. 3 této Smlouvy vzniká objednateli nárok na Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s jejím odstraněním, přičemž nárok na 
náhradu škody ve výši Smluvní pokuty ani Smluvní pokutu přesahující není tímto dotčen. 
5. V případě, že závazek provést dílo Zarıikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
na Smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povirmosti. 

XII. Ostatní ujednání 

1. Objednatel neodpovídá za žádné škody a jiné následky, které by v Souvislosti S činností 
zhotovitele při realizaci díla mohly vzniknout na Zdraví a majetku pracovníků, jakož i na majetku 
a Zdraví třetích osob. ˇ 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese Zhotovitel v phıém rozsahu až do dne 
převzetí řádně provedeného díla objednatelem. 

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v prostoru montáže a je povinen na Své náklady 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. 

4. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla materiály, výrobky a zařízení v kvalitě dle 
technického popisu a standardu kvality prováděných prací a Smlouvy o dílo. 

5. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy bude má Objednatel povinost uhradit 
zhotoviteli prokázané náklady Spojené S phıěním předmětu díla.

5 

P. /J



V 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejněm' v registru smluv. 

2. Smlouvu lze měnit nebo upravovat a doplňovat pouze písemnými a oboustranně 
podepsanými dodatky. To se týká rovněž případů omezení rozsahu díla nebo rozšíření nad rámec 
této Smlouvy. V těchto případech je změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění 
nelze uplatňovat právo na snížerıí nebo zvýšení ceny. Při nedodržení písemné fonny jsou veškerá 
ujednání právně neplatná. 

3. Vztahy účastníků výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Práva a povinnosti, vyplývající Z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce 
obou smluvních stran. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá ze stran převzala jedno vyhotovení. 
6. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tuto srnlouvu Včetně všech případných dohod, kterými se tato 
smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní Strany 
se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tato Smlouva neupravuje obchodní 
tajemství. 

7. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Objednatel je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu na základě usnesení rady města Frenštátu pod 
Raáhøšıčxn č. 581 III./22/RM/2019 ....... .. ze dne `7 

Přílohy: - Cenová nabídka ze dne 11.09.2019 
- Výkres zástavby plošiny 

V Uherském Hradišti, dne 26.11.2019 

/_ 

\„) 
Objednatel: ` 

W 
zhotovitel: Qmedeos ® 

v ˇ , Madeo: mno. Mesto Frenstžıt pod Raťlhoštfľt-in 6 °°'“=ì'd“i 125°/1‹ "M3 
nám. ľ\/Lun 1 

744 01 Frenštát pod Radhoř“ .in 
Ičøz øøzøvgflz, nič; ‹zzøøz‹„.zz.„



__ 
řcˇ/Z af//7 či 7

A 

člen cechu mobility 

cfc 

To Městs ' úřad Frenštát pod Radhoštěm 
Attn. 
Tel To 
From 
Date 11.9.2019 

Věc: 

Řešení schodišťové bariéry na akci „Objekt na ul. Dolní 497, Frenštát pod Radhoštěm“ 

Vážený pane Bergere, 
předem dopisu si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o námi nabízené výrobky a služby. Na 
základě obdržených podkladů a odbomého posouzení dané schodišťové bariéry na výše uvedené akci Vám 
zasíláme návrh řešení dodávkou a instalací šikmé schodišťové plošiny Ascendor PLK 8. 

Dráha: 
Délka dráhy cca llm, 3 X 180° zatáčka na mezipodestách, umístění na levé straně schodiště při pohledu Zezdola 
nahoru, vnitřní provedení, uchycení dráhy plošiny na Sloupky, povrchová úprava dráhy plošiny leštěuá 
nemagnetická nerez ocel, 2 automatické zastávky. Sloupky, které drží dráhu plošiny jsou vyrobeny ze 
„standardní“ oceli a Ošetřeny nástřikem komaxitu (odstín RAL 9006 - Stříbmo-šedá). 

Plošina: 
Rozměr plošiny 1000 X 800mm (popř. 900 x 800Irm1), bateriový pohon pracující v rozsahu -25 až 80°C, levý a 

pravý nájezd délky 170mm, automatické sklápění podlahy, zábran a nájezdů, levá a pravá bariéra pro 
vymezení přepravní plochy plošiny, povrchová úprava plošiny nerez ocel, vybavená digitálním displejem S 

důležitými informacemi, homí trubka dráhy plošiny plní funkci madla. Ovládání na plošině dotykovými tlačítky, 
rychlost plošiny je cca 0,lm/S, nosnost 225kg, příkon motoru 0,5kW, baterie DC 24V. Plošina budenapojena na 
zásuvku 1 x 230V uvnitř budovy, plošina je vybavena ovládacími tlačítky pro jízdu do jednotlivých zastávek vč. 
stop tlačítka. Plošina bude vybavena Sklopným nerezovým Sedátkem pro přepravu hůře chodících osob. 

Pogis: 
Součástí dodávky jsou 2 kusy nástěného ovladače. Systém pohonu je řešen tak, že motor i S převodovkou jsou 
umístěny na plošině. Plošina zabírá šířku cca 250mm + 60mm Sloupek v místě, kde plošina parkuje, dráha 
plošiny zabírá šířku cca 100mm + 60mm sloupek. Plošina je funkční i při výpadku produ a je vybavena 
tlačítkem nouzového sluštění do koncových zastávek tak, aby klient/náklad nezůstal ,,uvězněn“ na plošině. 
Celek působí velmi kompaktně a subtilně a neumožňuje při klidovém režimu zneužití plošiny cizí osobou 
především proto, že ovládací panely jsou uschovány pod sklopenou podlahou plošiny. Plošina nabízí velkou 
možnost doplňkové výbavy - na přání je možno dodat plošinu s komunikační Zařízení mezi plošinou a 
libovolným tel. číslem (nejčastěji servisním střediskem nebo poučenou osobou - údražba), nosností 300kg, 
ovládáním přes mobimí telefon a atd. 

Tato plošina představuje to nejlepší s čím se dnes na našem trhu můžete setkat, jak po stránce designu, 
tak především po stránce bezpečnosti a uživatelského komfortu. 

//.(/v‹{



I 

C e n a pro objednatele: 379 000,- Kč + 21% DPH (458 590,-Kč vč. DPH) 
V ceně jsou Zahmuty: výroba, teclmická dokumentace, doprava na místo montáže, montáž, 

pomocný montážní materiál, prohlášení o shodě, potřebné certifikáty, napojení 
plošiny na Zásuvku 1 x 230V 

V ceně nejsou zahrnuty: Souhlas majitele nemovitosti S instalací plošiny 

Záruční doba: 60měsíců 
S e r v i S: záruční i pozáruční - lze řešit Smlouvou O Servisu 

Lhůta plnění: 
dodávka Zařízení: doa8-mi týdnů od potvrzení závazné objednávky 
montáž a Zkoušky: cca 15 hodin 

Platební plán, dodací doby a Záruční podmínky lze po dohodě upravit. 

Platnost nabídky 12 měsíců. 

Za firmu Medeosx Vladimír Chmelař ' 

/Ý* 

ukázka vnitřní instalace - Lysá nad Labem 

Sídlo firmy: MEDEOS S.r.o., Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 
kancelář Morava: P '” Í ' ' 7



1ZC
I

MO __“AP
0 "_ m_Q __'O 

k<PwZmE 

_ 

__E____

_ 

wowowž 

___““_“Ú 
Im

W 

"9______P_!_5m 

šž 

5.0 

_öš___“I 

25 

________§N

_ 

ťošoš 

O_ m 
za 

ow_Z_o 

_šgdÉ____3_ 

Q; 

___ž__š 

__°_É_ 

__°____Q_â__< 

___(_rmZmm“_óˇ_|_fl_ 

_>_m_ww< 

___<___mzmm“__Qˇ_._ı

í 

Hıašů 

_.“ 

.___:_š 

Hšu 

"=_i__s_ˇ________“___N 

:__ 

ı___._____'n_ 

J_ 

ø__2mă_n 

ág 

_8__!__2__äg_ 

„uš“ 

ga; 

5 
_____:_ 

a 
na 

%_______ 

895° 

Š 
D_n__š2 

§_ 
„_ 

Sgš 

jg 

E2 

5% 

50!

8 
:mg 

EI 

!__U____g5:g_ 

_!__i__ 

__( 

ĚĚ8 

„_ 

›_š____ 

3 S 
«____›___ 

Š 
55 

ĚĚ 

uš 

9___`ì_____ 

E 
CO 

Šzn 

5 
___g_ř 

:__ 

05 

ëă 

ře:

_ 

“_!Ěâ__ 

câęl 

Š: 

Ě 
3% 

______3š__ 

___°___u_ă_ 

_ˇă___ä 

og“ 

ga“ 

5%: 

5 
_°š_ 

-5 

ag 

_EEm_ 

Pá 

„snu 

_g__ 

›__&__“ 

>OflN 

§33 

aìg 

_.uĚ_w 

3% 

§____§ 

_° 

____a___ 

__.: 

g_“_°"_ 

c°__u__n_2_ 

__; 

Ě 
:sms 

řgg 

__°_ 

Kg 

OZ 

__°__w__sE_ 

°!n___ 

5__Ě>nˇ_ 

›_u___ 

Ě: 

9____~__a° 

ECĚ 

:uš

Ř 

__g°_ 

_š_ 

Ě 
231, 

na 

E2 

__: 

___°____0_šn 

„m__Ě_____°2 

JME“ 

wMm|_z_(řW 

B 
cas 

°_____uĚ° 

ăga 

9___š__ 

uš“ 

E_____â 

EEOĚŠOQ 

Ham 

Ě°ì_n_ 

S_Ěg° 

0:-E05“ 

_=___ 

Ě°______“_ 

ęä 

OÚ'

@ 
i_‰____________fi__ 

Ě
Z 

_! 

__

Q 

L 

0

N 

_ 

_' 

_ 

0

m 

r

A 

N_ 

7 

__ 

_

E 

_`_ 

Q

_ 
_`_ 

Q 

_

R 

_U__ˇ_5ˇ_| 

_1__=wˇ_

` 

^vă___ˇ____"z 

EQ" 

5.3 

_šN 

__m_ 

I 

čzxułtz 

:Em 

N__mHw“__b_^____%___%__w7‰_%‰____u_0N

` _ 

_ 

_ 
_

Ť 

__ 

Ť 
Ú

H 

5% 

Ěešl 

83. 

“Ě____ě 

6ˇ 

:Mg 

E__O=__ı 

ga“ 

u0______ě 

Av 

__! 

8:: 

“Ě_ă9_ 

A5

I 

<_< 

mé

> 
> 
,_

ą 
Q
Q

1 

“l"\ 

mmfluąhv 

W*

Äí

0 
'_ 

_, 

_] 

hm 

'W 

›__ 

mu- 

_fl_ 

__!_ 

I! 

__! 

_ 

nm‰___ 

'J

l

I 

G 

E 

ıä 

_: 

ı` 

fi 

__lăI!HIă‰ 

__ 

@ 

ď&^ˇl_ď_ImHm__ă_ 

_

/

M

_ 

@

J

M

Š 

_Ň 
_“_Ě\` _/_.

_ _m__\%\ 

Q̀

M 
ť 

Ě
Ť 
›

_ 

V/ 

:Y- 

‰g__'__“_U 

_ 

_M
V 

ř“ă_

Í 
ˇ/ 
V4i 

_ 

`_ 

I!

I 

WI 

_°_c__ 

9____83 

ggwm 

`:__ í 

._

/ 
4 

`___,/hììıı

H

\ 

_€\ü 

_' 

A 

` 

V
_ 

4 

/„U

_ F

4 

\Ň 

IL 

`› 
"_

W 

__: 

_ 

m__ 

Q 

_ 

N 

Ť
0 

ą 

m__ 

ý 

_

0 

F 

N 

_

_

ø


